
Na podlagi 131. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) in na podlagi 16. člena 

statuta Občine Šenčur (Uradno glasilo slovenskih občin, 9/18) je Občinski svet Občine Šenčur na 

___.  seji občinskega sveta Občine Šenčur, z dne ______ sprejel naslednji  

 

 

S K L E P 

o lokacijski preveritvi LP 03 na območju enote urejanja prostora ŠE-38 

 

1. člen 

Lokacijska preveritev se nanaša na zemljišče s parcelno številko 1987 k.o. Šenčur (2119). 

 

2. člen 

Na omenjeni parceli se dopusti začasna umestitev parkirišča, klasifikacije CC-SI 21122 Samostojna 

parkirišča. 

 

3. člen 

Čas izvajanja začasne rabe je 7 let.  

 

4. člen 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati naslednji dan po objavi.  

 

 

Št. 350-0007/2020- 

Šenčur, dne _____________  

       Župan občine Šenčur 

       Ciril Kozjek 


